空调供货合同

合同编号：34162320251124000201

甲方：（采购单位） 利辛县第四小学

乙方：（供货商） 安徽俊宇平教育装备有限公司

一、甲方向乙方销售下列产品（价格单位为人民币元）

二、技术支持与服务

保修：整机按照三包条例；（人为损坏）不包括在内。
商品型号 单位 数量 单价 总价

海尔挂壁式空调

KFR-35GW/A0X1A181 台 7 2799 19593

海尔柜式空调

KFR-72LW/A2KDB81U1

台 9 5599 50391

总计 人民币大写：陆万玖仟玖佰捌拾肆元整 ￥：69984元

三、交货时间：合同签订后 15 日内

四、交货地点：利辛县第四小学

五、交货方式：送货上门安装

六、付款方式：验收合格一次付清

七、关于保修的详细规则

1.本产品自开具发票之日起计算保修期和“三包期”，在产品“三包”有效期

内，正常状态下使用本产品而发生的故障，可依据“三包”规定予以修理、更换、

退货。在产品保修期内，可依据此保修条款内容，在本公司认证服务机构享受无偿

维修服务股。

2.在保修期（含三包期）内，下列情况不享受三包服务：

①产品的故障、损坏是由于用户在非本公司指定的工作环境下（如电源、温度、